
 

УКРАЇНА 

ЗАВАДІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ІВАНА САКАЛЯ 

ТУРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна 8, с. Завадівка, 82540, 
e-mail: zavadivkanvk@gmail.com Код ЄДРПОУ 22417999 

 

Наказ 

 02.04.2024р.   .       № 41 

Про підсумки проведення 

атестації педагогічних працівників 

школи у 2023-2024 н.р.. 

 

Відповідно до частини 5 ст.50 Закону України «Про освіту», частини 1 ст.48 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», згідно з Положенням про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України від 

09.09.2022 року №805 «Про затвердження Положення про атестацію 

педагогічних працівників», наказу №238 від 19.09.2023року по відділу 

освіти,культури і туризму Турківської міської ради з метою стимулювання 

безперервного підвищення рівня професійної майстерності педагогічних 

працівників у 2023-2024 н.р. у закладі освіти було проведено атестацію 

педагогічних працівників. 

      При проведенні атестації педагогічних працівників у 2024 році члени 

атестаційної комісії закладу не допускали порушень «Положення про атестацію 

педагогічних працівників», дотримувались порядку проведення атестації 

педагогічних працівників школи,захисту персональних даних,програми 

атикорупційних  заходів,академічної доброчесності та нормативних вимог 

воєнного часу,оцінювали професійні компетентності педагогічного працівника з 

урахуванням його посадових обов’язків і вимог професійного стандарту. 

    Виходячи з ухвали атестаційної комісії Завадівської гімназії ім.Івана Сакаля 

від 28.03.2024року,протокол №4, 

НАКАЗУЮ: 

1.Вважати план проведення атестації педагогічних працівників закладу освіти 

2023-2024 н.р..виконаним,а проведену роботу задовільною. 

2.Згідно рішенням атестаційної комісії закладу (протокол №4 від 

28.03.2024року): 

2.1. Сакаль Люба Іванівна- вчитель біології і хімії. 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

Підтвердити педагогічне звання «Старший вчитель». 

2.2.Добрянський Олег Іванович- вчитель математики та інформатики. 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

mailto:zavadivkanvk@gmail.com


2.3.Нанівська Наталія Василівна- вчитель математики. 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

          2.4.Кольганович Ольга Орестівна –вчитель української мови та літератури. 

          Відповідає займаній посаді. 

          Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

          Підтвердити педагогічне звання «Старший вчитель». 

          2.5.Кольганович Ольга Орестівна- бібліотекар. 

          Відповідає займаній посаді «провідний бібліотекар» 

         Підтвердити 10 тарифний розряд. 

         3.Бухгалтерії відділу освіти культури і туризму Турківської міської ради    

здійснювати оплату відповідно до законодавства України. 

        4.Контроль  за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор гімназії:     /І. М. Нанівський/ 

       

 

         З наказом ознайомлені: 

 

_________/Гав’як О.С./ 

_________/Сакаль Л.І./ 

_________/Кольганович О.О./ 

_________Нанівська Н.В./ 

 


